
МОСКОВСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
МФЮА

ПРИКАЗ

« 28 » августа 2018 г. № 18142601377

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В соответствии с правилами приема Московского финансово-юридического
университета МФЮА в 2018 - 2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
направление/специальность 

40.03.01 "Юриспруденция"

  1. 000010040030129265136 Артемьева Даниила Игоревича  (23.02.00 г.р.) 
Итоговый балл: 195
  2. 000010040030129257220 Атаева Назара Ашировича  (15.04.00 г.р.) Итоговый 
балл: 184
  3. 000010040030129219324 Баранникова Вадима Владимировича  (22.06.98 г.р.) 
Итоговый балл: 273
  4. 000010040030129267058 Васюткину Анну Алексеевну  (05.12.97 г.р.) Итоговый 
балл: 136
  5. 000010040030129266344 Елина Михаила Антоновича  (22.07.98 г.р.) Итоговый 
балл: 196
  6. 00001300040030129266011 Иванович Марию Витальевну  (17.10.98 г.р.) 
Итоговый балл: 272
  7. 000010040030129266937 Копина Дмитрия Сергеевича  (18.08.99 г.р.) Итоговый 
балл: 204
  8. 000010040030129266950 Коренькову Александру Александровну  (20.07.00 г.р.) 
Итоговый балл: 172
  9. 000010040030129190491 Ляшенко Алину Руслановну  (23.11.98 г.р.) Итоговый 
балл: 236
  10. 000010040030129216730 Плюшкис Ангелину Артуровну  (19.08.98 г.р.) 
Итоговый балл: 197
  11. 000010040030129266380 Свидлова Александра Александровича  (01.02.00 г.р.) 
Итоговый балл: 139
  12. 000010040030129266763 Сечко Дарью Александровну  (07.03.97 г.р.) 
Итоговый балл: 124
  13. 000010040030129265898 Скачкову Яну Викторовну  (16.06.00 г.р.) Итоговый 
балл: 182
  14. 000010040030129266259 Чечулину Александру Александровну  (04.08.98 г.р.) 
Итоговый балл: 161



  15. 000010040030129265930 Шалуху Никиту Андреевича  (02.04.99 г.р.) Итоговый 
балл: 135
  16. 000010040030129187118 Ющенко Павла Александровича  (06.04.99 г.р.) 
Итоговый балл: 119

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20180828009 от 28 августа 2018 г.

Ректор Забелин А. Г.

Исполнитель:
Коровина М.Ю. 
Тел.: 


